Version 2025/04 - 1
1/6
Fiche technique BALLONS D’ACCUMULATION E.C.S.- BSSHE M1 et M3
Gamme
1 M1 - POLYWARM®
BSS0300HE : 300 litres.
BSS0500HE : 500 litres.
BSS0800HE : 800 litres.
BSS1000HE : 1000 litres.
BSS1500HE : 1500 litres.
BSS2000HE : 2000 litres.
2 M1 - POLYWARM® - Taille basse
BSS2500HE : 2500 litres.
BSS3000HE : 3000 litres.
BSS4000HE : 4000 litres.
3 M3 - POLYWARM®
BSS0500M3HE : 500 litres.
BSS0800M3HE : 800 litres.
BSS1000M3HE : 1000 litres.
BSS1500M3HE : 1500 litres.
BSS2000M3HE : 2000 litres.
Garantie 5 ans sur le réservoir.
Destiné à l’accumulation d’ E.C.S., cette gamme de
ballons est adaptée pour installations de production dans
les ERP, les installations industrielles ou collectives.

S26GS07 1" GS
S33GS07
S40GS07
S50GS07 2" GS
Code Raccord
KP55133
KP55140
KP55150
Code Volume Raccord Volume
VEX11FM 12 150
VEX18 18 200
VEX25 25 300
Code Volume Raccord
VEX60 60
1"
VEX100 100
VEX200 200
VEX300 300
VEX400 400
Autres capacités : nous consulter.
Code Raccord Pression
528007 25
528008 16